
  
        Centrum Slniečko, n.o.

Farská 9, 949 01 Nitra, tel./fax : 037/6522220
IČO: 360 96 555   DIČ: 2021488293

www.centrumslniecko.sk email : centrumslniecko@centrumslniecko.sk
Číslo účtu: 4220203908/3100

VÝZVA NA PREDLOŽENIE CENOVEJ PONUKY

„Zakúpenie výpočtovej techniky“

1.Identifikačné údaje prijímateľa podľa § 7 Zákona č. 25/2006 Z.z.:

Názov: Centrum Slniečko, n.o.

Sídlo: Farská 9, Nitra 949 01

IČO: 36096555

Štatutárny zástupca: Mgr. Mariana Kováčová

Internetová adresa: www.centrumslniecko.sk

Kontaktná osoba: Mgr. Simona Kroupová

E-mail: centrumslniecko@centrumslniecko.sk

Telefón: 0917 469 561

2.Názov zákazky

„Nízkoprahové intervenčné Centrum Slniečko- výpočtová technika“

3.Opis predmetu zákazky

„Tento projekt sa realizuje vďaka podpore z Európskeho sociálneho fondu v rámci Operačného programu 
Zamestnanosť a sociálna inklúzia.“

                                                               
  
 www.fsr.gov.sk  www.esf.gov.sk
    



Predmetom zadania zákazky je zakúpenie výpočtovej techniky /počítačová zostava 

s operačným systémom- 3 ks;  laserová (sieťová)  tlačiareň/  s danými  minimálnymi 

parametrami:

Počítač s     prílušenstvom- 3 ks:  

1. Základná doska
� Minimálna kapacita operačnej pamäte- 8 GB

2. Procesor
� Počet jadier- 4
� Frekvencia čipu (MHz)- 3 300
� L2 cache (KB)- 1 024
� Výrobná technológia (nm)- 32
� Počet tranzistorov (mil.)- 955
� Max.stratový výkon (TDP) (W)- 95

3. Operačná pamäť
� DDR3 s frekvenciou 1 333 MHz

4. Externá grafická karta
� 1 GB, DDR3 1 333 MHz
� HDMI

5. Pevný disk
� Minimálne 500 GB
� SATA
� RPM 7 200
� 32 MB cache

6. Klávesnica
� USB

7. Myš
� USB
� Optická

8. Monitor
� S podsvietením LED
� Matný
� 5 ms
� 1 920 x 1080
� 250 cd/m2
� HDMI
� Vstavané reproduktory

9. Antivírusová ochrana:
� Proaktívna ochrana
� Webový filter
� Virtuálny test súborov
� Aktualizácia antivírovej knižnice 5 hod
� Doba licencie podľa dĺžky záruky zostavy

10. Operačný systém PC :
� 64 bit
� Podpora inštrukčnej sady „ Advanced Vector Extensions“  (AVX)
� Automatická inštalácia aktualizácií
� Šifrovanie disku



  
        Centrum Slniečko, n.o.

Farská 9, 949 01 Nitra, tel./fax : 037/6522220
IČO: 360 96 555   DIČ: 2021488293

www.centrumslniecko.sk email : centrumslniecko@centrumslniecko.sk
Číslo účtu: 4220203908/3100

+ 3 kusy Pamäťový USB (flash) disk:
� Plastový vyklápací
� 4 GB
� USB 2.0
� Rýchlosť čítania 20 MB/s
� Rýchlosť zápisu 10 MB/s
� Rozmery 58 x 18 x 10 mm (max.)

+ 1 kus Externý pevný disk
� 500 GB
� USB 3.0 spätne kompatibilné s USB 2.0
� 2,5 palcový disk
� 5 400 ot/min
� 8 MB cache
� Bez potreby napájacieho adaptéra (iba caz USB)- počas prevádzky
� Podpora Hot-swap

Laserová (sieťová) tlačiareň- 1 ks:

� 18 strán/minúta
� A4
� 600 x 600 dpi
� 32 MB
� USB 2.0
� LAN 10/100 Mbps
� WiFi 802.11 b/g
� PCL6
� Výdrž tonera približne 1 600 strán pri 5% pokrytí
� 1 ks náhradný toner (kazeta)

4.Kritérium na vyhodnotenie ponúk

„Tento projekt sa realizuje vďaka podpore z Európskeho sociálneho fondu v rámci Operačného programu 
Zamestnanosť a sociálna inklúzia.“

                                                               
  
 www.fsr.gov.sk  www.esf.gov.sk
    



Základným kritériom pre  vyhodnotenie  cenových  ponúk  je  celková  cena  zákazky 
a kvalita (dodržanie minimálne stanovených parametrov).

5.Podmienky účasti uchádzačov

- predloženie kópie dokladu o oprávnení dodať predmet zákazky 

6.Lehota a podmienky predkladania cenových ponúk

Lehota na predkladanie cenových ponúk je do 10.11.2011.

Ponuku doručiť poštou alebo osobne na adresu: Centrum Slniečko, n.o., 

P.O.Box 17 F,  

Farská 9, 

949 01 Nitra 

Cenové ponuky sa predkladájú v slovenskom jazyku.

Cenová ponuka musí obsahovať jednotkovú cenu, celkovú cenu a všetky ceny musia 

byť uvádzané v € vrátane DPH.

Cenovú  ponuku  je  potrebné  zaslať  poštou  alebo  priniesť  osobne  opečiatkovanú 

v obálke  na  vyššie  uvedenú  adresu.  Obálka  musí  byť  označená  „Neotvárať“ 

a názvom  zákazky  „Nízkoprahové  intervenčné  Centrum  Slniečko-  výpočtová 

technika“.

21.10.2011, Nitra Mgr. Mariana Kováčová

   štatutárny zástupca

 



  
        Centrum Slniečko, n.o.

Farská 9, 949 01 Nitra, tel./fax : 037/6522220
IČO: 360 96 555   DIČ: 2021488293

www.centrumslniecko.sk email : centrumslniecko@centrumslniecko.sk
Číslo účtu: 4220203908/3100

„Tento projekt sa realizuje vďaka podpore z Európskeho sociálneho fondu v rámci Operačného programu 
Zamestnanosť a sociálna inklúzia.“

                                                               
  
 www.fsr.gov.sk  www.esf.gov.sk
    




